

Freedom of Information request reference number: 8506.1

Date of response: 14/03/2024

Request:

I would like to know what each status code means for the MDT

Response:

MDT status codes can be found in LFB policy number 518 - Messages from incidents (see page 5 of policy) which has been previously published here <https://www.london-fire.gov.uk/media/8905/foi-response-foia84401.pdf>.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website: <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>